СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  02.11. 2015     № 41
 Об утверждении Порядка определения платы

по соглашению об установлении сервитута

в отношении земельных участков, находящихся в собственности Андреевского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области
     Руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 39.25. Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности  Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

   Глава  сельского поселения                                                Н.Н.Сергеев